



Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2020 № 483

г.Чудово

**О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 15.04.2016 № 362**

В соответствии с частью первой статьи 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правонарушений», областным законом от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 - 3-18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании и пункте 1 постановления слова «статьями 2-1, 3-1-3-18» словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18»;

1.2. заменить в пункте 1 постановления слова «статьями 2-1, 3-1 - 3-18» словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18».

2. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3-1 - 3-18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3-1 - 3-18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», (далее - Перечень), следующие изменения:

ло-4

№ 462-п

2.1. заменить в наименовании Перечня слова «статьями 2-1, 3-1 - 3-18» словами «статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18»;

2.2. заменить в пункте 2 Перечня цифры «3-12 – 3-18» цифрами «3-12-3-14, 3-16, 3-18».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев**